
Vibrátor

Záviš

Pohozený vibrátor, též robertek přezdívaný,
na smeťáku odhozený leží.
Motorek má spálený, zavařený, roztečený,
opravit jej podaří se stěží.

Svou funkci již vykonal, deset let byl v pernamenci,
nejrůznějším ženám radost dával.
Měl jedenáct rychlostí, uložen býval v kredenci,
téměř vůbec se nezasekával.

Dvě kulaté baterky hnaly přímo k zběsilosti,
dovezený až z daleké Číny.
Čtyři roky záruky a to je víc než dosti,
měl ten náš masturbátorek činný.

Nyní kousek vod hovna, zpod pičpantu vod prdele,
odevzdaně unaveně trčí.
Jeho éra skončila, postavení míval skvělé,
už si chudák stará nezavrčí.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

